ktoré akokoľvek súviseli so zmluvou a/alebo urovnávaným obdobím, považovať za urovnané         
(s výnimkou bodu 2.3., na ktorý sa urovnanie nevzťahuje).  

Článok 4 
Úhrada záväzku poisťovne 

4.1. Poisťovňa sa zaväzuje po zohľadnení článku 3 uhradiť poskytovateľovi sumu podľa bodu 3.1., t.j. 

87 714,76 EUR (slovom: osemdesiatsedemtisíc sedemstoštrnásť eur a sedemdesiatšesť 
centov), a to bankovým prevodom na bankový účet poskytovateľa uvedený v záhlaví tejto 
dohody do 30 kalendárnych dní odo dňa podpisu tejto dohody. 

4.2. Účastníci dohody berú na vedomie a súhlasia, že všetky údaje obsiahnuté v tejto dohode boli